AJIMHAHHACTPALUSA MUXAHJIOBCKOIO
MYHUMIIUTAJILHOTO PAHOHA

ITIOCTAHOBIJIEHHUE

c. MuxaiijioBka Ne

O BHeceHHH M3MEHEeHH B MOCTAHOBJIEHHE
aJMHUHHUCTPauMu MuUXailJIOBCKOTr0 MYHUIIUNIAJILHOTO paiioHa
ot 28.07.2020 Ne 661-na «O0 yrBep:KAeHMH MYHULUNIAIBLHOM

NPOorpamMmmbl «Y KpenjieHrue 001ecTBEHHOr 0 3I0POBbS B

MuxailJioBCKOM MYHULIMIIAJIBLHOM paiioHe»

B cootBetrctBuU co cT. 179 bropxerHoro koaekca Poccuiickoit @enepanuu,
®enepanbHbiM  3akoHOM OT 06.10.2003 No 131-®3 «OO0 oO0muUxX MOpUHIIMIAX
OpraHu3allid MECTHOTO camoylpasieHus B Poccuiickoit denepanumn», pelieHHEM
Hymbr MuxaitnoBckoro myHuinunanbHoro paiona ot 09.10.2024 Ne 29 «O
BHECCHUM W3MEHEHUM W JONOJHEHWW B peumenue Jlympl MuxaiinoBcKoro
MyHUIIUNIATBHOTO paiioHa oT 22.12.2023 No 382-uma «OO0 yTBepKICHUU
pailloHHOro OrojKeTa MUXaiJIOBCKOTO MyHUIMIAIBLHOrO paiioHa Ha 2024 ron u
maHoBbld miepuon 2025 u 2026 romoB», PYKOBOJCTBYSICh IMOCTAaHOBJICHUEM
aAMUHHACTpAMM MMUXaMIOBCKOIO MyHHMIMIIAIbHOrO panoHa oT 29.07.2022 Ne
892-ma «O06 yrBepxknennn [lopsiaka pa3pabOTKu M peaau3alud MYHHUIIMITATBHBIX
IIpOrpamMM aIMHUHUCTpAUNU MHUXaNI0BCKOTO MYHHULIMIIAJIBHOTO paiioHa», Y CTaBOM
MuxannoBCKOTO MYHUIHMIAIBHOIO OKpyra aaMUHUCTpauus MuxanaioBCKOIO

MYHHUIUIIAIBHOTO paiioHa

HOCTAHOBJISAET:

1. BHecTu u3MeHeHUs B MOCTAHOBIICHHE aIMUHUCTpanuu MuxaijaoBCKOTO
MyHUIUNaapbHOTO panona ot 28.07.2020 Ne 661-ma «O06 yTBepKIAECHUU

MYHUIIMNIATBHOM MOporpaMMmbl  «YKperieHue OOIECTBEHHOIO  370pOBbsS B



MuxaisoBCKOM MYHUIIMIIAIIBHOM paiione» (nanee — I[Iporpamma) criemyroriero
COJIEpKaHHUS:

1.1. ctpoky 7 «O0bEMBI U UcTOUHUKH (uHaHCHUpOoBaHMs [Iporpammeny 1.1
«OCHOBHBIE TOJIOXKEHUS» pazfena 2 «llacmopT MyHHIIMNAIBHON MOpPOrpamMMBbD)
U3JIOKUTh B HOBOHM penakuuu: OOmuit o6veM (unancupoBanus [Iporpammsl B
2023-2026 romax coCTaBHUT 3a CYET MeCTHOTO OroykeTa 2773,417 Tric. pyOnei
B TOM YHCJIE TIO TOAaM:

2020 rox - 0,00 ThIC. pyOIIEH;

2021 rox - 626,64650 TbIc. pyOIeii;
2022 ron - 445,25800 TbIc. pyOeii;
2023 rox - 508,94000 ThIC. pyOnei;
2024 ron — 592,33750 ThIC. pyOnei;
2025 ronx - 300,00000 ThIC. pyOnei;
2026 ronx - 300,00000 ThIC. pyOnei;

1.2. n. 4 ®unaHcoBoe oOecreueHNe MYHULUNAIBHON MpOTrpamMMbl
«YxperieHue OOIECTBEHHOIO 3/I0pOBbI B MUXalJIOBCKOM MYHUIIMIATHLHOM
palione» paznena 2 «I[lacnopT MyHHIIMIIAIBHON MPOrPaMMBbD» H3JI0KUTh B HOBOM

PCIaKIIMH:



4. dura"CcoOBOE 00ECTICUCHHE MYHUIIUITAIbHON TIPOTPaMMBbI
«YKperieHre o0IIECTBEHHOTO 3/I0POBbsl B MUXailJIOBCKOM MYHHUIIMIAILHOM pailoHe»

HanmenoBanme | McTounmK Kon 6romkeTHOM O6beM hruHAHCOBOTO 0OECIIEYeHHUS IO TO/JaM Pealn3alliy, ThIC. pyOIei
MYHHUIMOATBHO | (PMHAHCOBOTO KJIacCU(UKAIUH
i mporpamMmebl, | obecriedeHus I'PBC|P3 IIp| LCP | BP [2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Bcero
MOMPOTPAMMBI,
CTPYKTYPHOTO
JIICMEHTAa,
MEPOTIPHUSTHS
(pe3ynbTaTa)

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15
Mymminanbia | Beero, B Tom auene: | ggq | gq13|140001L 500 1o o | 626 64650 | 44525800 | 508,94000 | 592,57250 | 300,00000 | 300,00000 |2773,41700
g Iporpamma 610
«YKperuieHue (henepanpHbIL OIOKET | - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0011eCcTBEHHOr0 | (cyOcuaun,
3I0POBBS B CyOBEHITNH, HHBIC 0,0
MuxaiaoBCKOM | MEKOIOIKCTHBIC
MYHHLUIAIBHO | TpaHchepThl)

M paiioHe» KpaeBoii 010 KeT - - - - 10,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MeeTHH GIOKET | 951 | 0113|909 244 | 0,0 | 626,64650| 44525800 | 50894000 | 592,57250 | 300,00000 | 300,00000 | 277341700
[UIAHUPYEMBIH 00beM
CPEICTB MECTHBIX
OFOJKETOB ITOCEIICHUH
(mpeaycMaTpHBaeMBbIii
B MYHUIMITIAJIbHBIX
TiporpamMmax - - - - 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOCEJICHHUH Ha
MEPOTIPUSTHS,

AHAJIOTUYHbIC

MEPOTPUATUSIM

MYHHIAIIATBHON

MIPOrpaMMBbI paiioHa)

WHbIE BHEOIOKETHEIE - - - - 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HCTOYHUKHU
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TupaxxupoBaHue | BCero, B TOM YHCIIE: 95 |1101|1400011| 24 4,98800 4,98600 | 10,00000 | 5,00000 5,00000 5,00000 34,97400
1 1 610 4 0.0
E chfgf:;}fs;w (dhenepanbHbIi OFOTKET | - - - -
O — (cybcumum,
(T1aKaThI CyGBEHLIMI, HHEIE 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AMSITKH ’ MEXKOOIKETHBIE
’ TpaHCcepThI)
JIUCTOBKH
GyKneTs ’ KpacBoU OOKET - - - - 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uaitepsr) s MECTHBII OIOJKET 95 |1101|1400011| 24 4,98800 4,98600 | 10,00000 | 5,00000 5,00000 5,00000 34,97400
HACEJICHHS 110 1 610 4 0,0
Boripocam IUIAaHUPYEMBIH 00beM - - - -
(bopmupoBaHus CPEACTB MECTHBIX
3%OPOBOFO OTOKETOB MTOCETICHHUH
00pasa KH3HH, B (mpenycmaTprBaeMbIi
;Ofpzﬂgﬂz B MYHHUIIMITATBHBIX
JTIOPOBOT
S —— TporpamMmax 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
usHECKOii MOCeNeHui Ha
AKTUBHOCTH MEpOTIPUATHE,
: aHaJIOTYHbIC
MEPOTPHUITUAM
MYHULUIIATbHOU
MIPOrpaMMBbI paiioHa)
WHBIE BHEOIOKETHEIE - - - - 0.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WMCTOYHHUKHU '
Opranuzaiysi 1 | BCEro, B TOM YHCIIE: 95 |1101|1400011| 24 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00000
npoBesietue 1 610 4 0,0 | 15,00000 0,00
;{;5:;?;10 benepanbhbii GromKer | - | - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BBIXOJHBIM (cybeunun,
M CyOBEHITNH, UHBIC 0,0
A MEXKOI0IKETHRIE
TpaHchepThl)
KpaeBoi OI0KEeT - - - - 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MECTHBIN O0KET 95 |11101|1400011| 24 0,00 0,00 15,00 15,00 45,00000
1 610 4 0,0 | 15,00000 0,00




IJTAHUPYEMBI 00beM
CPEICTB MECTHBIX
OIO/KETOB MOCEICHHIA
(mpemycmaTpuBaeMbIi
B MyHHIIATIATBHBIX
IporpaMMax
MOCEJICHUI Ha
MEpPOTPHSTHS,
aHAJIOTUYHBIE
MEPOIPUATHUAM
MYHULUIIAIbHOU
MIPOTPaMMBI paiioHa)

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WHBIE BHEOIOKETHEIE
NCTOYHHUKHN

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opranuzanus u
IPOBENICHHUE
CHOPTUBHBIX
MEpONpPUATUI
pa3zHoi
HalpaBJIEHHOCT
u

BCCT0, B TOM YHCJIC:

95

1101

1400011
610

24

0,0

5,00000

0,00

5,00000

0,00

0,00

0,00

10,00000

(henepanpHBIN OIOKET
(cybcumum,
CcyOBEHITNH, UHBIE
MEKOI0KETHBIC

TpaHcQepThl)

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KpaeBoii OropKeT

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MECTHBIN OFODKET

95

1101

1400011
610

24

0,0

5,00000

0,00

5,00000

0,00

0,00

0,00

10,00000

TUTAHUPYEMBbIid 00beM
CpEeACTB MECTHBIX
O0JKETOB MOCEJICHUM
(mpemycmaTpuBacMbIn
B MYHHIIMIIATBHBIX
IporpaMmax
MOCeJIEHUH Ha
MEPOIPHSTHS,
aHAJIOTUYHBIE
MEPOIPHSITUAIM
MYHULUIIATbHOU
MIpoTrpaMMBbI paiioHa)

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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HMHbIE BHEOIOKETHEIE - - - - 0.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WMCTOYHHUKHU '
IIpoBenenue BCEr0, B TOM YHCIIE: 95 |0702|1400011| 61 79,99750
npoduakTHIEC 3 630 5 0,0 | 9,99750 | 20,00000 | 20,00000 | 30,00000 0,00 0,00
iﬁ’;ﬂummx (benepanbhblit Glomker | - | - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCMOTpPOB (cybeunuu,
oByuaomuXCA B CyOBEHIINH, UHBIC 0,0
obmmeoBpasoBaT MEXOI0IKETHBIE
IIBHBIX TpaHchepThl)
OPTAHHZAITAX B KpaeBoi Or0KeT - - - - 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1IeTIAX paHHEro | MECTHbIA OHO/UKET 95 |0702|1400011| 61 79,99750
BEISIBIICHILS 3 630 2 0,0 | 9,99750 | 20,00000 | 20,00000 | 30,00000 0,00 0,00
He3aK%HHor 0 IJIAHUPYEMEBI 00beM - - - -
TOTPCOICHHIA CpPE/ICTB MECTHBIX
HAPKOTHHMCCKHUX | 5,4 115keTOB TIOCEICHHIA
CPeACTB 1 (mpenycmaTprBaeMBbIi
:;I;lee(;iionmlx B MYHUIIMITATBHBIX
Tporpammax 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOCEJICHHUIT Ha
MEPOTIPUSITHS,
aHaJIOTUYHbIC
MEPOTIPHATHAM
MYHULUIATbHOU
MPOTrpaMMbl paoHa)
WHbIE BHEOIOKETHEIE - - - - 0.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HUCTOYHUKU !
[Ipuobperenrie | Bcero, B TOM YHCIIE: 95 |0113|1400011| 24 98,96700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,96700
XOJIOTHITBHOTO 1 610 4 0,0
Zggpylflf;:f}fm (benepanbhblii GroKeT | - | - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BAKIMHEI oT (cybeunun,
COVID-19 cyOBeHLIMH, UHbIE 0,0
MEXKOI0IKETHRIE
TpaHcepThl)
KpaeBoi Or0KeT - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0




MECTHBIHA OFOKET 95 |0113|1400011| 24 98,96700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,96700
0,0
1 610 4
IJIAHUPYEMBI 00beM - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CPEIICTB MECTHBIX
OIOIKETOB MOCEIECHUIT
(mpenycmaTpuBaeMbIi
B MyHHIIATIATBHBIX
IporpaMmax
oceeHnu Ha
MEpOTPHATHS,
aHAJIOTHYHBIE
MEPOIPHUITUIM
MYHULUIATbHOU
IIporpaMMBbI paiioHa)
HHble BHEOIOKETHBIE | - - il " 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HCTOYHUKHU
IIpoBenenue BCEro, B TOM YHCIIE: 95 |0113|1400011| 24
JWCTIaHCepH3aLl 1 610 4 0,0 | 492,69400 | 290,27200 | 473,94000 | 557,57250 | 280,00000 | 280,00000 |2374,47850
1505 -
MYHHIHTATbHI (henepanpHbIA OIOKET - - - -
(cyocumum,
X CITy’)KaIluX B
AMKAX CcyOBEHITNH, UHBIE
P MEXOI0DKETHBIE 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IIpukasa
Mun3apagcoupa TpaHCepTbI)
3BUTHUA
Poccuiickoi G . . . .
Depteparyn or | KPACBOM DIOLKET 00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.12.2009 Ne —
9841 «O6 MECTHBIA OIOIKET 95 10113|1400011| 24
¢ 0,0 | 492,69400 | 290,27200 | 473,94000 | 557,57250 | 280,00000 | 280,00000 |2374,47850
YTBEPIKJICHUN 1 610 4
IMopsinka IUIAHMPYEMBIN 00BEM
HNPOXOKIACHNA CPEICTB MECTHBIX
MUCTIaHCEPH3aIl | GroHKETOB TOCEIICHUN
401 (mpemycmaTpuBaeMbIn - - - - 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TFOCYNAapCTBCHH | B MyHHLIMIAIbHBIX
bIMH nporpaMmax

TpaXXI1aHCKUMHA

MoceleHNn Ha




CITyKaIuMu
Poccuiickoit
®denepanuu u
MYHHIIATIATBHBI
MU CITy>KaIllAMH,
nepeyHs
3a00JICBaHNUM,
MPEMNSTCTBYIOI]
170
MOCTYILJICHUIO
Ha
rOCy/IapCTBEHHY
0 TPXKIAHCKYTO
ciyx0y
Poccuiickoit
denepaunu u
MYHHULHIAIbHY
10 CITY>KOY HJIH
eé
MIPOXOXKICHUIO,
a Takxke GOopMBbI
3aKJTFOUEHUS
MEAUIIMHCKOTO
VUPSKICHUS

MEpOIpPUATHS,
aHAJIOTHYHBIE
MEpPOIPUITUIM
MYHULUIIATbHOU
TIpoTrpaMMBbI paiioHa)

WHBIE BHEOIOKETHEIE
NCTOYHHUKHN

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2. MyHUIMNQIBHOMY Ka3eHHOMY YYPEXICHUIO «YIIpaBlI€HUE 10
OpPraHMU3aIMOHHO-TEXHUYECKOMY OOECIEUEHHUIO0 NEATEIbHOCTH aJAMHHHUCTPAIIH
MuxaiinoBckoro MyHununaiasHoro paiiona» (Kopx C.I'.) pasmecTtuth aaHHOE
MOCTAaHOBJICHHE Ha O(UIMATBPHOM caliTe aaMUHHUCTpaud MuxaiJoBCKOTO
MYHHUIIMIIAJIBHOTO  pailoHa B  HMH(OPMAalMOHHO-KOMMYHHKAIIMOHHOM  CeTH
«HTEpHETY.

3. Hacrosimee mocTaHOBIIEHHE BCTyNIAET B CUILYy C MOMEHTA €r0 pa3MEILEHUs
Ha OQUUUAIbHOM caiTe aJMUHUCTpauuud MUXailJIOBCKOTO MYHHUIUIIAIBHOTO
panoHa.

4. KoHTpOnp HaA WCIIOJTHEHUEM HACTOSIIETO IMOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUThH HA
3aMEeCTUTEN TJIaBbl AJIMUHUCTpALMA MuUXanaoBCKOr0 MyHULHMIIAIBHOIO panoHa

[Ierpouenko O.B.

I'maBa Muxaiy1I0BCKOro MyHUIIUIIAJIBHOTO PAaliOHa —
I'naBa axMmuHUCTPpaUMU paiioHa B.B. Apxunos



